

ÅRSREDOVISNING

för

Actasys AB

Org.nr. 559053-9002

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01--2022-07-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Abdul Salam Alcherawi, Styrelseledamot
2023-04-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster inom social integration och omvårdnad.

Företagets säte är Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har negativt påverkat utvecklingen av företagets ställning och resultat. Företaget har tagit del av statliga stöd.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 765 186	7 283 837	9 178 373	9 619 000
Resultat efter finansiella poster	-1 347 759	977 129	2 351 667	3 430 930
Soliditet (%)	78,45	64,97	70,54	68,64

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen avviker från fg år pga minskat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	143 400	577 750	721 150
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		577 750	-577 750	0
Årets resultat			-107 893	-107 893
Belopp vid årets utgång	50 000	721 150	-107 893	613 257

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	721 150
Årets resultat	<u>-107 893</u>
	613 257

Förslag till disposition:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	<u>13 257</u>
	613 257

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 600 000,00 kr. vilket motsvarar 150,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att reglering av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman genom reducering av koncernmellanhavanden.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-08-01 2022-07-31	2020-08-01 2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 765 186	7 283 837
Övriga rörelseintäkter		524 006	623 834
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 289 192</u>	<u>7 907 671</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 876 276	-3 412 637
Personalkostnader	2	-1 755 098	-3 431 589
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-47 422	-71 202
Övriga rörelsekostnader		<u>-784</u>	<u>-2 739</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 679 580</u>	<u>-6 918 167</u>
Rörelseresultat		-1 390 388	989 504
Finansiella poster			
Ränteintäkter		42 759	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-8 000
Räntekostnader		<u>-130</u>	<u>-4 375</u>
Summa finansiella poster		<u>42 629</u>	<u>-12 375</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 347 759	977 129
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-222 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		1 399 000	-250 000
Förändring av överavskrivningar		<u>62 866</u>	<u>17 134</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>1 239 866</u>	<u>-232 866</u>
Resultat före skatt		-107 893	744 263
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-166 513
Årets resultat		<u>-107 893</u>	<u>577 750</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-07-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>189 024</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	189 024
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>42 000</u>	<u>42 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		42 000	42 000
Summa anläggningstillgångar		42 000	231 024
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		49 816	140 800
Fordringar hos koncernföretag		1 256 258	1 456 304
Övriga fordringar		77 530	564 545
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>20 765</u>	<u>1 114 200</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 404 369	3 275 849
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>88 299</u>	<u>274 058</u>
Summa kassa och bank		88 299	274 058
Summa omsättningstillgångar		1 492 668	3 549 907
SUMMA TILLGÅNGAR		1 534 668	3 780 931

BALANSRÄKNING	Not	2022-07-31	2021-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		721 149	143 400
Årets resultat		-107 893	577 750
Summa fritt eget kapital		<u>613 256</u>	<u>721 150</u>
Summa eget kapital		663 256	771 150
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		681 000	2 080 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	62 866
Summa obeskattade reserver		<u>681 000</u>	<u>2 142 866</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	57 527
Skulder till koncernföretag		40 468	2 000
Skatteskulder		38 753	0
Övriga skulder		46 191	187 651
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 000	619 737
Summa kortfristiga skulder		<u>190 412</u>	<u>866 915</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 534 668	3 780 931

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	6,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-07-31	2021-07-31
	Ingående anskaffningsvärden	356 007	356 007
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-356 007</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	356 007
	Ingående avskrivningar	-166 983	-95 781
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	214 405	0
	Årets avskrivningar	<u>-47 422</u>	<u>-71 202</u>
	Utgående avskrivningar	0	-166 983
	Redovisat värde	0	189 024

Not 4	Andelar i koncernföretag	2022-07- 31	2021-07-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	Ingående nedskrivningar	-8 000	0
	Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-8 000</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-8 000</u>	<u>-8 000</u>
	Redovisat värde	<u>42 000</u>	<u>42 000</u>

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Åled 2023-04-14

Abdul Salam Alcherawi
Abdul Salam Alcherawi

Vår revisionsberättelse har lämnats den 17 april 2023.

Baker Tilly Halmstad KB

Stefan Svensson
Stefan Svensson
Auktoriserad revisor
